Gewerbesauger

Saugdisen Nass

Bodendiise Nass D40

‘ Saugdiisen Trocken

Hartbodendiise D40

Fugendiisen
Fugendise D40

Saugrohre

Saugrohr D40 Edelstahl

Saugschlauch kompl. D40 2.5m

Filter

Filterkassete 75l

-

a Saugschlauche
Q

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Saugrohrhalterung
Dual-Filter System
Kabelhalterung
ACCESSORY HOLDERS
DRAIN HOSE

DUAL MOTOR

Technische Spezifikationen

Gewicht (kg)

Tankvolumen (I)
Filterbeutelkapazitat (1)
Saugleistung, Rohrende (W)
Spannung / Frequenz (V/Hz)
Netzkabellange (m)/Steckertyp
Gerauschpegel (dB(A)) BS 5415)
Gerauschpegel (dB(A), IEC 704)
Schlauchdurchmesser @ (mm)
Schlauchléange (m)

IP Schutzklasse

Nilfisk
ALTO

Nassfilter 551/75I fiir Duale Filtration

Artikel-Nr.

107407338

107407339

107408850

107407337

107407336

107407300
107407302

Mindest- 1A 11 wD | MAXXI WD I
anforder-
55-1 55-2
ung
1 + *
1 + *
1 + *
1 + *
1 + *
1 + *
1 + *

MAXXI Il WD 55-1

107405166

MAXXI Il WD 55-1

24.5
55
28

250

220-240/50-60
10/ EU
64
82
40
2.5
P24

MAXXI WD II 55-2

107405167

MAXXI WD |l 55-2

255
55
28

390

220-240/50-60

10/ EU
66
84
40
25

P24
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Gewerbesauger

Technische Spezifikationen

Abmessungen L X B X H (cm)
Luftmenge (I/min.)

Unterdruck (mbar/kPa)

Leistung Pmax (W)

Leistung Piec (W)

WET FILTER AREA (CM2)
CARTRIDGE FILTER AREA (CM2)

Zubehor

Absaugleisten, Gummis fiir Absaugleisten, Spritzschutz
Saugleiste Kompl VL500

AR Filtersacke
Staubsack IVB 961

Filter

Filterkassete 75I

Nassfilter 551/75I fur Duale Filtration
Filterkassette HEPA 35! /75|
e Saugschlauche
* Saugschlauch kompl. D40 2.5m
/ Saugrohre
Saugrohr D40 Edelstahl
Saugdiisen Nass
* Bodendiise Nass D40
Saugdusen Trocken
* Hartbodendiise D40
Sonstiges
+ Entleerpumpe VL500
T

Fugendisen

Fugendise D40

Nilfisk
ALTO

Artikel-Nr.

107407051

302002892

107407300

107407302

107409007

107407336

107407337

107407338

107407339

107408801

107408850

MAXXI Il WD 55-1 MAXXI WD |l 55-2

84 x 62 100

2880

200/20

1250

1350

1840

4410

Mindest-
anforder- MAX5)(5I_2 wb
ung

1 #
1 #
1 +
1 +
1 #
1 +
1 +
1 +
1 +
1 #
1 +

84 x 62 100
4320
210/21
2400
2500
1840
4410

MAXXI WD I

55-2
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